
 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC 
Darwinova 29, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček, Česká republika  

 

 

 

Telefon: 585 151 601 
GSM brána: 774 450 416 
E-mail: info@zoo-olomouc.cz 
Web: www.zoo-olomouc.cz 

 

Česká spořitelna, a.s. Olomouc 
Číslo účtu: 1805657389/0800 
IČO: 00096814 
DIČ: CZ00096814 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA Olomouc 8. 10. 2020 

COVID-19 - ZOO OLOMOUC BUDE OD PONDĚLÍ UZAVŘENA 

Z důvodu zhoršené epidemiologické situace v republice se vláda rozhodla od pondělí 12. 10. 2020 na dobu 14 dnů 
uzavřít mj. i zoologické zahrady. Olomoucká zoo tedy od pondělního rána brány pro své návštěvníky nechá 
zavřené, zruší se i výukové programy pro školy. „Vydaná nařízení samozřejmě plně ctíme. Návštěvníkům 
děkujeme za sezónu, která nás posílila do těchto oslabených dnů. Jsem si však vědom současného stavu, který 
příznivý není a zcela jistě pro nás zůstávají tím nejzásadnějším zdraví a život všech obyvatel, bez ohledu na to, 
zda jsou našimi návštěvníky, či nikoliv. Všechno ostatní je druhořadé,“ podotýká ředitel Dr. Ing. Radomír Habáň. 
Život v zahradě však neustane. Budeme vás průběžně seznamovat s tím, co je u nás nového. Sledujte naše 
webové stránky a sociální sítě.  

 

 
Těšíme se na vás, věříme, že brzy a v lepších časech. Zůstávejte ve zdraví.  
 
 
S díky vaše Zoo Olomouc 
 
 
 
 
 
Iveta Gronská 
tisková mluvčí, marketing 
+420 608 101 325 

mailto:info@zoo-olomouc.cz
http://www.zoo-olomouc.cz/

